Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa

Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 7 de maio de 2020.

DE: Diretoria de Apoio Legislativo
PARA: Gerência de Orçamento e Finanças

Referência:
Processo nº 1676/2020
Proposição: Projeto de Lei Ordinária - Executivo n° 15/2020

Autoria:

PMSA

Ementa: Projeto de Lei n° 15, de 28 de abril de 2020, que estabelece as diretrizes gerais
para a elaboração da Lei Orçamentária do Município, relativas ao exercício de 2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição aos Assistentes Jurídicos

Ação realizada: Encaminhado para Parecer Técnico

Descrição: Antes de procedermos à análise jurídica, encaminhamos à Gerência de
Orçamento e Finanças, para emissão de parecer técnico-econômico acerca do presente
Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias - LDO, relativo ao ano de 2021.
Atenciosamente,

Próxima Fase: Emissão de Parecer Técnico - GOF

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
350034003900370035003A005400

		2020-05-08T10:09:01-0300